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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45 m2,

Bytom, Stroszek

Cena 209 000 zł

Mieszkanie - Bytom Stroszek, ul. 11 listopada. 
Lokal mieszkalny znajduje się na parterze w zadbanym budynku 2 piętrowym.
Blok z cegły po termomodernizacji na kameralnym osiedlu.

Charakterystyka nieruchomości:
- duży pokój dzienny z piecem kominkowym
W pokoju znajduje się kanapa rogowa, szafka RTV, stół, szafa ubraniowa.
- drugi pokój 
Obecnie pokój dziecięcy.
- kuchnia 
Kuchnia w pełni wyposażona - meble w zabudowie wraz ze sprzętem AGD  w cenie (zmywarka, płyta gazowa,
piekarnik, okap).
- przedpokój 
W przedpokoju znajduje się duża szafa ubraniowa w zabudowie oraz garderoba.
- łazienka z WC 
Łazienka wyposażona jest w wannę, szafkę z umywalką, WC. Znajduje się tu miejsce na pralkę.
- piwnica o powierzchni 7m2

Standard nieruchomości:
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Mieszkanie zadbane po remoncie kilka lat temu.
- wymienione instalacje 
- gładzie na ścianach
- wymieniona stolarka drzwiowa i okienna 
- okna PCV
- C.O gazowe - piec dwufunkcyjny
- ciepła woda - piec dwufunkcyjny

Opłaty czynszowe 440 zł (obejmuje fundusz remontowy i zaliczkę na eksploatację i media)

Atrakcyjna lokalizacja na zadbanym osiedlu. Wszelkiego typu udogodnienia w pobliżu.
W sąsiedztwie rezerwat przyrody "Segiet" - tereny rekreacyjne pełne zieleni.

Więcej informacji pod numerem telefonu 737 490 485 lub 737 490 542.
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 1113/MST/MS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 209 000 PLN Cena za m2 4 629 PLN

opłaty dodatkowe [zł] 440 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Bytom

Gmina Bytom Miejscowość Bytom

Dzielnica - osiedle Stroszek Ulica 11 Listopada

Powierzchnia całkowita 45 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PLASTIKOWE

Grzegorz Didyk 737 490 485
grzegorz@miasto-nieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


